



Обособленное подразделение в г.Владивосток																							
6	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Агент по продаже авиаперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Помощник агента по продаже авиаперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший менеджер визовой поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Помощник менеджера визовой поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г.Мурманск																							
11	Менеджер по работе с экипажами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший менеджер-руководитель команды № 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый директор

(должность)



(подпись)

Жимолостнова О. Г.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)



(подпись)

Ефимова Е. П.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)



(подпись)

Ермакова Г. А.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4950

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кынсыртдинова Альбина  
Вазировна

(Ф.И.О.)

14.12.2022

(дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Морское агентство группы Посейдон»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Аппарат управления</b>					
1. Директор по экономике	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Коммерческий директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Директор по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Юридический отдел</b>					
4. Помощник юрисконсульта	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Обособленное подразделение в г.Новороссийск</b>					
5. Менеджер по персоналу	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Обособленное подразделение в г.Владивосток</b>					
6. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Агент по продаже авиаперевозок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Помощник агента по продаже авиаперевозок	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Старший менеджер визовой поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Помощник менеджера визовой поддержки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<b>Обособленное подразделение в г.Мурманск</b>					
11. Менеджер по работе с экипажами	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Старший менеджер-руководитель команды № 3	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 14.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Финансовый директор

(должность)

(подпись)

Жимолостнова О. Г

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Ефимова Е. П

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Ермакова Г. А

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4950

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кынсыртдинова Альбина

Вазировна

(Ф.И.О.)

14.12.2022

(дата)